КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПИРОВСКИЙ РАЙОН

ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	24.06.2013
	с.Пировское
	                      № 44-268р

	О признании утратившими силу решений Пировского районного Совета депутатов

В целях приведения нормативных правовых актов Пировского районного Совета депутатов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 22 Устава Пировского района, Пировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Признать утратившим силу решения Пировского районного Совета депутатов:

-от 30.07.2010г.  № 7-25р «О принятии долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании Пировский район» на 2010-2013гг.;

-от 20.09.2012г. № 33-194р «О внесении изменений в решение Пировского районного Совета депутатов от 30.07.2010 №7-25р « Об утверждении долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании Пировский район» на 2010-2012гг».

2.Решение вступает в силу с момента подписания.

	Глава Пировского района

	                                            А.И. Евсеев